АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2024 г. с. Георгиевка № 9-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского

сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского

сельсовета:

- от 01.09.2009 № 40-п «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельсовета от 03.08.2009 г № 34-П «О порядке создания, хранения,

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций»»;

- от 31.08.2009 № 39-п ««О внесении изменений и дополнений в постановление от

03.08.2009г. № 35-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 полугодие

2009г.»»;

- от 25.08.2009 № 38-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от

10.07.2009 г № 31-п «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

на территории Георгиевского сельсовета»»;

- от 03.08.2009 № 35-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1

полугодие 2009 г.»;

- от 03.08.2009 № 34-п «О Порядке создания, хранения, использования и

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

- от 10.07.2009 № 32-п «О порядке подготовки населения Георгиевского сельсовета

в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера»;

- от 01.07.2009 № 29-п «Об утверждении положения об организации и ведении

гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях Георгиевского

сельсовета Канского района»;

- от 07.05.2009 № 27-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1

квартал 2009 г.»;

- от 17.08.2010 № 17-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1

квартал 2010г»;

- от 15.03.2010 № 8-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации Георгиевского сельсовета от 15.03.2007года № 7- п (в ред. от 27.02.2008г

№ 9- п) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

учреждений Георгиевского сельсовета»».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3FBDCC84-0CFC-4D02-97E6-221C8DB409DA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3FBDCC84-0CFC-4D02-97E6-221C8DB409DA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3FBDCC84-0CFC-4D02-97E6-221C8DB409DA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=3FBDCC84-0CFC-4D02-97E6-221C8DB409DA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=231965ED-FD3C-453C-ACFA-CA78D562A757
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=231965ED-FD3C-453C-ACFA-CA78D562A757
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=231965ED-FD3C-453C-ACFA-CA78D562A757
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=69706391-996D-416B-B3E1-6AF1F1623657
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=69706391-996D-416B-B3E1-6AF1F1623657
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=69706391-996D-416B-B3E1-6AF1F1623657
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BFE7856A-E7AC-4A3F-8DC5-B729D9475A8F
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BFE7856A-E7AC-4A3F-8DC5-B729D9475A8F
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BFE7856A-E7AC-4A3F-8DC5-B729D9475A8F
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BFE7856A-E7AC-4A3F-8DC5-B729D9475A8F
https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 января 2024 г. с. Георгиевка № 9-п